LEI Nº 4.071, DE 15 DE DEZEMBRO DE 2021

Data de Publicação: 15 de dezembro de 2021

Autoriza ao Poder Executivo a realizar a abertura de Crédito especial por redução orçamentária, no valor total de
R$22.100,26 (vinte dois mil, cem reais e vinte seis centavos), no orçamento vigente.

Anexos